Ventosa de fuelle (redonda) SCHm
SAXB 120 ED-85 RA ~—
Art.-Nr.: 10.01.42.00063
Datos técnicos
Material de ventosa Elastodur ED
Dureza del material [Shore A] 85,0 Shore A
Tamano 120,00
Ndmero de pliegues 1,5
Conexion RA
Material de la boquilla Aluminio
SAXB 120 ED-85 RA
La ventosa de fuelle SAXB, disponible en varios diametros, se suministra con una boquilla de conexién moldeada.
Datos de diseiio
D1
oL4
Altura H 72,50 mm
I Didmetro exterior D1 95,0 mm
h‘t Tamanio de la llave SW1 22,0 mm
J___ Recorrido de resorte Z 32,0 mm
I Diametro Ds 120,6 mm
Longitud L4 31,80 mm
N Diametro Dmax(S) 131,0 mm
Ds 0
Dmax(S)
T 1
Datos de disefio SAXB 120 ED-85 RA
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Material de ventosa

Dureza del material [Shore A]
Diametro interior del tubo flexible (recomendado) d
Radio de la pieza min. (convexo)
Fuerza de aspiracion (-600 mbar)
Peso

Fuerza lateral

Fuerza lateral superficie aceitosa
Volumen

Tamafo

Numero de pliegues

Conexioén

Familia de productos

Elastodur ED
85,0 Shore A
8,0 mm

67,5 mm
275,00 N
126,00 g
479,0N
380,0 N
251,700 cm?
120,00

1,5

Adapt. rectangu.
SAXB

Nota: Fuerza de aspiracién: Los valores de la fuerza de aspiracion son valores tedricos con un vacio de -0,6 bar y una superficie de la pieza seca, lisa y
uniforme - se especifican sin factores de seguridad. Didametro interior tubo flexible: El didametro del tubo flexible recomendado se refiere a una longitud

de tubo flexible de aprox. 2 m.
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